
 

  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.07.2024.         sēdes protokols Nr.8., 8.p.  

LĒMUMS Nr.509 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 18.augusta lēmumu Nr.503 (sēdes protokols Nr.17., 

8.p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā” tika veiktas komisijas sastāva izmaiņas. Komisijas sastāvā kā Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta BAC Jēkabpils pārstāve tika ievēlēta Sarmīte PAEGLĪTE. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemta Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 

2024.gada 26.jūnija vēstule Nr. 1-9.1/662 (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 28.06.2024. ar 

Nr. 4.9/S/24/1559) par aizvietojošās personas pārstāvja deleģēšanu. Vēstulē norādīts, ka, ja Sarmītei 

PAEGLĪTEI nav iespējams piedalīties CAK darbā, viņu aizvieto Dienesta BAC Jēkabpils 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības punkta Pļaviņas neatliekamās medicīnas ārsta palīdze Iluta 

KAŅEPĒJA. 
Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, 

ka pašvaldības domes uzdevumi ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumu un sastāvu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Civilās aizsardzības un 

katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 

26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijām” 7.punktu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Evija VECTIRĀNE, 

Ingūna GRANDĀNE, Einārs ZĒBERGS, Aivars MIEZĪTIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS, 

Leons LĪDUMS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis 

GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Uldis DZĒRVE, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA), “PRET” – nav, ATTURAS – nav,Dainis VINGRIS un Arvis 

UPĪTS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

kā Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta BAC Jēkabpils pārstāves 

Sarmītes PAEGLĪTES aizvietojošo personu Ilutu KAŅEPĒJU. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai pieņemto lēmumu 

nosūtīt Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestam. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 

 


